

číslo položky	název	popis	množství jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
<b>Slaboproudé rozvody + příslušenství</b>						
58	Keystona CAT5	Samofézní keystone CAT5E UTP RJ45 černý	ks	35 Kč	27	945 Kč
59	Kryt zásuvky	Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá	ks	135 Kč	1	135 Kč
60	RJ45 konektor	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	ks	5 Kč	27	135 Kč
61	CAT5E kabel	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	8 Kč	440	3 520 Kč
62	Instalace	Instalace AV kabeláže do připravených chrániček, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy.	ks	19 000 Kč	1	19 000 Kč
mezisoučet:						23 735 Kč
<b>Silnoproudé rozvody + příslušenství</b>						
63	Silový rozvaděč	Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí min. IP30, rozměry: 359x464x130 mm ± 15%	ks	1 400 Kč	1	1 400 Kč
64	Proudový chránič s jističem 16A	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	ks	1 250 Kč	7	8 750 Kč
65	Ostatní montážní materiál - rozvaděč	Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	ks	1 000 Kč	1	1 000 Kč
66	Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice podlahové jsou uzpůsobeny pro instalaci elektroinstalačních trubek.	ks	890 Kč	1	890 Kč
67	Krabice univerzální	Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.	ks	580 Kč	1	580 Kč
68	Dvojzásuvka 230V	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	ks	220 Kč	26	5 720 Kč
69	Zásuvka 230V	Zásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem	ks	150 Kč	2	300 Kč
70	Rámeček	Rámeček 3-násobný bílý	ks	75 Kč	1	75 Kč
71	CYKY-J 3x2,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	16 Kč	200	3 200 Kč
72	CY 4	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4	m	12 Kč	15	180 Kč
73	Drobný montážní materiál	Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.)	ks	500 Kč	1	500 Kč
74	Instalace	Instalace silové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, doprava.	ks	23 200 Kč	1	23 200 Kč
75	Revize	Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný silový rozvaděč + provozní osvětlení.	ks	3 000 Kč	1	3 000 Kč
mezisoučet:						48 795 Kč
<b>Podlahová krytina</b>						
89	Linoleum	Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut speciálně pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka min. 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy min. 0,7 mm. Šířka min. 1,5 m. Délka návinu 12 bm. Struktura nášlapné vrstvy ze 100% čistého PVC, tloušťky min. 0,7 mm.	m <sup>2</sup>	350 Kč	80	28 000 Kč
90	Svařování spojů	Připravky pro svařování spojů lina k vytvoření bezspárového vodotěsného ševu.	ks	1 500 Kč	1	1 500 Kč
91	Sokl	Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopite, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné čištění lišty. Soklová lišta má v dolní a horní části měkký "zobáček", který částečně vyrovnává nerovnosti zdi. Pod lištou lze vést i elektroinstalaci.	ks	110 Kč	16	1 760 Kč
92	Soklové spojky, atd.	Set soklových spojek, koutů, koncovek, atd.	ks	500 Kč	1	500 Kč
93	Lepidlo na sokl	Lepidlo pro přilepení soklu ke stěně, mimořádně odolné lepené spoje již s maximální počáteční pevností. Pevnost v tahu po vytvrzení až 22 kg/cm2.	ks	140 Kč	5	700 Kč
94	Samonivelační podlahová vyrovnávací hmota	Samonivelační podlahová vyrovnávací hmota k vyrovnávání potěrů a betonových podlah, pro tloušťku vrstvy 0,5-10 mm v jedné pracovní operaci v suchém interiéru. Mikroproprzní struktura, vysoká pevnost, samonivelační a čerpatelná, vhodná pod kolečkové židle. 25kg	ks	450 Kč	12	5 400 Kč
95	Penetrace	Disperzní základní nátěr na savé betonové, cementové podklady a pod vyrovnávací a samonivelační hmoty. 5kg	ks	700 Kč	6	4 200 Kč
96	Lepidlo PVC	Lepidlo pro PVC, CV krytiny a textilní podlahové krytiny. Neobsahuje rozpouštědla, vysoká konečná pevnost spoje. Pro lepení na savé podklady.	ks	1 000 Kč	3	3 000 Kč
97	Ostatní drobný montážní materiál	Ostatní drobný montážní materiál	ks	1 000 Kč	1	1 000 Kč

číslo položky	název	popis	množství jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
98	Instalace	Instalace (příprava podkladu, penetrace, vyrovnávací stěrka, penetrace, lepidlo, instalace linolea, svařování spojů, instalace soklu), včetně dopravy.	ks	21 400 Kč	1	21 400 Kč
<b>mezisoučet:</b>						<b>67 460 Kč</b>
<b>Stavební práce</b>						
99	Demontáž	Demontáž staré podlahové krytiny, silových rozvodů, naplnění kontejneru, atd.	ks	20 000 Kč	1	20 000 Kč
100	Kontejner na suť	Kontejner na stavební netříděnou suť (přistavení, odvoz stavební suti na skládku).	ks	7 000 Kč	1	7 000 Kč
101	Likvidace	Likvidace demontovaného materiálu (světla, PVC, dráty).	ks	5 000 Kč	1	5 000 Kč
102	Drážkování + sekání	Drážkování v podlaze, stěnách a stropu pro nové silové okruhy, provozní osvětlení, chráničky pro AV techniku, chráničky pro slaboproudé rozvody, otvor pro silový rozvaděč, otvor pro podlahovou krabici, otvory pro instalační krabice.	ks	18 700 Kč	1	18 700 Kč
103	Chránička 32mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 32mm, střední mechanická odolnost.	m	19 Kč	100	1 900 Kč
104	Chránička 40mm	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná trubka o průměru 40mm, střední mechanická odolnost.	m	24 Kč	200	4 800 Kč
105	Začistění	Začistění nových rozvodů, instalace + materiál (závlková směs, sádra, omítka, atd.), připravení učebny pro malování a pokládání podlahové krytiny.	ks	24 700 Kč	1	24 700 Kč
106	Malování stěn a stropu	Oškrábání starého nátěru, mytí, zakrytí oken a dveří, malování stěn a stropu, penetrace, dva nátěry primalex plus, včetně materiálu (penetrace + bílá barva) a dopravy	m <sup>2</sup>	100 Kč	210	21 000 Kč
<b>mezisoučet:</b>						<b>103 100 Kč</b>
<b>Učebna pro výuku cizích jazyků - kalkulováno pro 24 žáků + 1 učitel, cena celkem bez DPH:</b>						<b>243 090 Kč</b>

Pozn. Platnost průzkumu trhu je 60 dní od zaslání nabídky